~
~ t:::1 Câmara Municipal de Cruzeiro

Estado de São Pau lo

EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 27 /2017

Assunto:"DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO PARÁ GRAFO ÚNICO DO
ARTIGO 85 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO promulga nos
termos do artigo 29, parágrafo 2º, da Lei Orgânica do Município.

Artigo 1 º - Fica revogado o Parágrafo Único do artigo

85 da Lei Orgânica do Município de Cruzeiro.

Artigo 2º - Esta Emenda à Lei Orgânica do Município

de Cruzeiro entrará em vigor da data de sua promulgação, revogadas as disposições em

contrário.

Cruzeiro, 7 de Julho de 2017

CHAJ!_ . EDUARDO FERNANDES
Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

Publicado na Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de
Cruzeiro, em 7 de Julho de 2017.

Av. Major Novaes, 499 Centro - Cruzeiro/SP CEP 12701-905 - PABX (12) 3141-101 O
CNPJ 48.410.344/0001-03 - www.cmcruzeiro.sp.gov.br